ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da sua Comissão de
Contratação,  torna  público  que  que  estará  realizando,  na  sede  da
Prefeitura,  através  da  plataforma  eletrônica  M2A  TECNOLOGIA
(compras.m2atecnologia.com.br),  certame licitatório,  na  modalidade
PREGÃO,  na  forma  ELETRÔNICA,  autuada  sob  o  nº
2025.12.03.01-PE,  cujo  objeto  é  a CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA(S) PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS
OPERACIONAIS,  COM  OPERADOR/MOTORISTA,  COM
MANUTENÇÃO E MATERIAIS DE DESGASTE POR CONTA
DA  CONTRATADA  E  COMBUSTÍVEL  POR  CONTA  DA
CONTRATANTE,  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA DE URBANISMO E OBRAS, DA SECRETARIA
DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  E  DA  SECRETARIA  DE
DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA
OLINDA/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital
Convocatório  e  seus  anexos,  com  abertura  marcada  para  o  dia
23/12/2025, a partir das 13:00 horas. Maiores informações e entrega
de editais nos endereços eletrônicos: compras.m2atecnologia.com.br e
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br.  Informações  poderão  ser
obtidas  ainda  pelo  telefone  (88)  3546-1639.  Nova  Olinda/CE,
08/12/2025.

SAMARA PEREIRA DE LUCENA -
Pregoeira.

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira
Código Identificador:4BB574A5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/12/2025. Edição 3860
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Olinda https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/4BB574A5/49fd90...

1 of 1 10/12/25, 10:18